



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Cezary Lewandowski

---

## **Nominacja w kategorii w kategorii Drużyna Roku 2016**

Publikowane od

16.01.2017 00:00:00

Publikowane do

16.02.2017 00:00:00

Dziewczęta ze Szkoły Podstawowej nr 7, piłka nożna drużyna trampkarze oraz drużyna siatkówki juniorów to zespoły sportowe zgłoszone do rywalizacji w tej kategorii. Statuetkę podczas Gali Sportu odbierze tylko jedna najlepsza, zdaniem Rady Sportu, dziennikarzy oraz kibiców głosujących on-line, drużyna. Głosujmy!

### **D 1**

#### **Drużyna dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 7**

Drużyna dziewcząt z SP 7 to mistrzyni rejonu w piłce ręcznej, piłce koszykowej i czwórboju lekkoatletycznym. Dziewczęta w 2016 roku okazały się srebrnymi medalistkami Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w czwórboju lekkoatletycznym, zajęły IV miejsce w finale igrzysk w piłkę ręczną i VI w i piłkę koszykową. Ilość punktów zdobytych przez dziewczęta pozwoliła zająć Szkole Podstawowej nr 7 siódme miejsce na Mazowszu w klasyfikacji szkół i przyczyniło się do zajęcia szóstego miejsca w klasyfikacji powiatów, zdobywając 29 pkt na 79 jakie zdobyły wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja z powiatu mławskiego.

## D 2

### **Drużyna Mławianki Mława U-15 Trampkarze**



Zespół Trampkarzy Mławianki Mława zdobył mistrzostwo I Ligi Okręgowej Trampkarzy, odnosząc osiem zwycięstw z rzędu, zapewniając sobie na dwie kolejki przed końcem rozgrywek awans do I Ligi Wojewódzkiej Trampkarzy. Będą tak rywalizować z takimi zespołami jak Wisła Płock, czy Legionovia Legionowo. Trenerem drużyny jest Piotr Król, który trenuje piłkarzy MKS-u od 2002. Jest trenerem UEFA B. Prowadził drużynę Trampkarzy rocznik 95, która również awansowała do I Ligi Mazowieckiej.

## D 3

### **Drużyna siatkówki juniorów, Klub Sportowy Zawkrze Mława**



Zespół juniorów KS Zawkrze Mława, to grupa oparta na zawodnikach z rocznika 1998-1999-2000. Grupę prowadzi Szymon Zejer wspomagany przez Jana Kanowskiego. Zawodnicy mławskiego Zawkrza w sezonie 2016/2017 dostali możliwość gry w I lidze Mazowieckiej juniorów (najwyższy szczebel rozgrywkowy w tej kategorii w naszym województwie). W ten sposób Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej docenił pracę klubu z młodzieżą. Zawodnicy rywalizowali z najlepszymi drużynami na Mazowszu i w Polsce m.in. MOS WOLA Warszawa (3 miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w sezonie 2015/2016); KS Metro Warszawa, MKS MDK Warszawa i Czarni Radom - wszystkie te ekipy co roku liczą się w walce o Mistrzostwo Polski. Dzięki sercu, wysiłkowi i zaangażowaniu, jakie młodzi zawodnicy Zawkrza wkładają w treningi i mecze zespół w inauguracyjnym sezonie utrzymał się na tym poziomie rozgrywek, mało tego w drugiej połowie stycznia rozegrany zostanie play off (mecz i rewanż) z drużyną CZARNYCH RADOM, gdzie zwycięzca zagra w finale Mazowsza juniorów. W rozgrywkach Mazowieckich na poziomie juniora występuje 19 zespołów, chłopcy z „Zawkrza” już w tym, momencie plasują się na miejscu 5-6. Finał Mazowsza juniorów zaplanowany jest w dniach 3- 5 luty 2017 r. w Mławie w hali I Liceum Ogólnokształcącego. Skład drużyny juniorów: Damian Łuniewski, Łukasz Bober, Paweł Fijałkowski, Kacper Kłosowski, Piotr Kuźniarski, Szymon Zawadzki, Miłosz Kwieciński, Konrad Szeluga, Szymon Niedzielski, Bartłomiej Szczepaniak.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/nominacja-w-kategorii-w-kategorii-druzyna-roku-2016>